
Barkan Wandhalterung WH 4400-SW

Schwarz, Eigenschaften: Neigbar

WIR Finder helfen Ihnen bei der Suche:

Notebooks Tablets Desktops / Servers Monitors Projectors

 

 

Printers Televisions Cameras

 

Mobile Phones Shop-Finders

 Lieferzeit: 2-3 Tage

CHW 167.50 

Barkan Wandhalterung WH 4400-SW Schwarz

Eigenschaften: Neigbar

Schwenkbar

Detailfarbe: Schwarz

VESA Norm: 200x100 mm
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400x300 mm

400x200 mm

200x200 mm

200x500 mm
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300x300 mm

200x600 mm
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Beschreibung

Kompatibilität

Für Bildschirmdiagonale 32-75" 

80" 

Weitere Informationen

Farbe Schwarz 

Halterung

Eigenschaften Schwenkbar 

Neigbar 

Vesa Halterung 200x100 mm 

200x200 mm 

200x300 mm 

200x400 mm 

200x500 mm 

200x600 mm 

300x200 mm 

300x300 mm 

400x200 mm 

400x300 mm 

400x500 mm 

500x300 mm 

500x400 mm 

500x500 mm 

600x200 mm 

600x300 mm 

600x400 mm 

Maximale Tragkraft 50 kg 

200x600 mm

500x300 mm

300x200 mm

500x500 mm

200x300 mm

600x300 mm

400x500 mm

500x400 mm

Maximale Tragkraft: 50 kg

Für Bilds

Hersteller Barkan

EAN 7290004782740

Hersteller-Nr WH 4400

Lieferanten ID 831226

Produkt-Varianten

https://www.wshopping.ch/de/manufacturers/barkan


Minimaler Wandabstand 57 mm 

Maximaler Wandabstand 620 mm 

Date added: 2021-01-27 08:26:01 / SID: 4372729 / DID: 831226

Live deal - Angebot

DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR

mit 3x 5 Ah

DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah Akkus, Funktionen:

Bohren, Schlagschrauben, Schlagbohren, Schleifen, Schrauben,

Werkzeugaufnahme: Schnellspannbohrfutter, Ausstattung: Mit Akku,

Ladegerät & Koffer, Set: Ja, Kapazität Wattstunden: 90 Wh, Akkusystem:

DeWalt XR 18 V

CHW 1’199.00 

 

Zuletzt angesehen

Barkan Wandhalterung WH 4400-SW Schwarz, Eigenschaften: Neigbar, Schwenkbar,

Detailfarbe: Schwarz, VESA Norm: 200x100 mm, 200x400 mm, 600x400 mm,

400x300 mm, 400x200 mm, 200x200 mm, 200x500 mm, 600x200 mm, 300x300

mm, 200x600 mm, 500x300 mm, 300x200 mm, 500x500 mm, 200x300 mm,

600x300 mm, 400x500 mm, 500x400 mm, Maximale Tragkraft: 50 kg, Für Bilds

Tristar VE-5933 Ventilator Schwarz, Silber

1Y PW TC ESS B SRS 12/24 SWITCH SVC NMS IN SVCS

ABB Sidus Blindabdeckung UP B-Typ, Montage: Unterputz, Eigenschaften

Hausinstallation: Keine, Serie: Sidus, E-Nr.: 378010002, Typ: Blindabdeckung,

Bauform: Komplettset

Bauknecht Gefrierschrank GKN 1774 2 Links, Energieeffizienzklasse EnEV 2020: E,

Bauart: Freistehend, Einbaunormen: Keine, Tiefe: 64.5 cm, Einbaumodell: Nein,

Gefrierfach Klassifizierung: 4 Sterne

nomadiQ Gasgrill mobil und kompakt

Lager: 43%

https://www.wshopping.ch/de/categories/pro-av--multimedia/professional-av/display-halterungssysteme/4372729-wh-4400-barkan-wandhalterung-wh-4400-sw-schwarz/5795693-dck422p3t-qw-dewalt-akku-maschinen-set-18-v-xr-mit-3x-5?print=pdf
https://www.wshopping.ch/de/products/4372729-wh-4400-barkan-wandhalterung-wh-4400-sw-schwarz
https://www.wshopping.ch/de/products/4372729-wh-4400-barkan-wandhalterung-wh-4400-sw-schwarz
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https://www.wshopping.ch/de/products/3023197-2cca385575r0001-abb-sidus-blindabdeckung-up-b-typ-montage
https://www.wshopping.ch/de/products/4410791-869991612130-bauknecht-gefrierschrank-gkn-1774-2-links
https://www.wshopping.ch/de/products/4410791-869991612130-bauknecht-gefrierschrank-gkn-1774-2-links
https://www.wshopping.ch/de/products/4046393-no-cqbbq001-nomadiq
https://www.wshopping.ch/de/products/4046393-no-cqbbq001-nomadiq

